Melia Archipbr

Millesimo septimo septimo <sup>mo</sup> secundo die vigesima quarta  
Angela filia de Antonij Magrour, et vidua de Thom:  
Scapo annorum septuaginta et omnibus s. sacramentis  
munita obiit, et sepulta est in Ecclia s. Franc:  
presentibus infrascriptis Joanne Rocca Joanne  
de Calaja

Melia Archipbr

Die predicta  
Thom: filius Joannis Toria de s. Bap: mensis  
obiit et sepultus est in Ecclia s. Dom:  
presentibus infrascriptis Joanne Rocca Joanne  
de Calaja

Melia Archipbr

Millesimo septimo septimo <sup>mo</sup> secundo die septima  
M: Rita filia Joannis Barrabardi, et M:  
Jacoby Toria nata die quinta huius m: s.  
est a me Martino Melia Archipbr: Fabrici  
cura ad Parentibus Joannes Pira et M: Rita  
de Calaja afferentes necesse scribere

Melia Archipbr

Millesimo septimo septimo <sup>mo</sup> secundo die vigesima prima Augusti  
Rosa filia Jo: Batt: Mubba, et uxor Sebastiani Romanoni  
annorum quadraginta circa sacramentis penitentie et extreme  
unctionis munita obiit et sepulta est in Ecclia s. Domini  
presentibus infrascriptis Rocca, et C. Galliani Melia Archipbr

Vingtieme Feullet

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die vijes octava Augusti  
Magister Sanctus della Serra annorum quadragesima et omnibus S.  
Sacramentis munus obijt et sepultus est in hac Prae Ecclesia presentibus  
infrascriptis Rocca, et Galiani Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die secunda Septembris  
Antonius Terrasanae f. Jo. Andrie annorum quinquagesima et omnibus S.  
Sacramentis munus obijt et sepultus est in hac Prae Ecclesia presentibus  
infrascriptis Rocca, et G. Galiani. Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die octava Septembris  
Virginia filia f. Jo. Bapt. Balledone et uxore Antonij Scavaroni  
annorum quadragesima et omnibus S. Sacramentis munus obijt  
et sepulta est in Eccl. S. Franc. presentibus infrascriptis Rocca, et Galiani  
et Nicolaus Scavaroni et Alardi aperiunt necesse habere Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die septima  
Jo. Bapt. Favinoles f. Franc. Baptistensis viduus f. Benedictus Durbes annorum  
sesaginta et omnibus S. Sacramentis munus obijt et sepultus est  
in Ecclesia S. Franc. presentibus infrascriptis Rocca, et Galiani  
Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die decima tertia Septembris  
M. filia f. N. Proti Sarda annorum triginta et uxore Antonij  
Oliverij Josephi omnibus S. Sacramentis munus obijt et  
sepulta est in hac Prae Ecclesia presentibus infrascriptis  
Rocca, et Galiani Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die decima sexta Septembris  
Francisquatus Dastig. Joseph Nauba annorum triginta et Sacramentis  
Penitentiae, et Extremis unctionis munus obijt et sepultus est in  
hac Prae Ecclesia presentibus infrascriptis Rocca, et Galiani  
Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die decima octava Septembris  
Quilicus filius Josephi Convi Mercatoris annorum decem et octo  
et Sacramentis Penitentiae tantum munus obijt et sepultus est  
in Ecclesia S. Franc. presentibus infrascriptis Rocca, et Galiani  
Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die vigesima tertia 7bris  
Joseph Sambelli f. N. N. f. N. N. Nauta annorum quadragesima et  
omnibus S. Sacramentis munus obijt et sepultus  
est in Eccl. Sancti Dominici presentibus infrascriptis  
Rocca, et Galiani. Melia Archidiaconus

Millesimo Septingentesimo Septuagesimo secundo die quinta octobris  
Antonius Celliole della Serra Pastor annorum quinquagesima  
et omnibus S. Sacramentis munus obijt et sepultus  
est in hac Prae Eccl. presentibus infrascriptis Rocca, et  
Galiani Melia Archidiaconus

Milia Archidiaconus

Mille<sup>mo</sup> Septing<sup>mo</sup> Septuag<sup>mo</sup>. Secundo die septima et octava  
Carole filius Joseph Monella hanta annorum viginti et octo a  
mencis p<sup>re</sup>sentibus Munitus obiit et sepultus est in hac Prati Eccl<sup>ia</sup>  
presentibus infrascriptis, Rocca, et Galiani. Melia Archiepiscopus  
Mille<sup>mo</sup> Septing<sup>mo</sup> Septuag<sup>mo</sup>. Secundo die decima sexta octobris  
Joseph delle Piane hanta annorum viginti et octo a  
obiit et sepultus est in hac Prati Eccl<sup>ia</sup> presentibus infrascriptis Rocca, Stephani et  
Nicola Stachini et Lazari asistentibus necesse scribere Melia Archiepiscopus

Die predicta  
Joanne Loria g. p. Bapti annorum quadraginta et omnibus S. Sacramentis  
Munitus obiit et sepultus est in Eccl<sup>ia</sup> S. Dom<sup>ini</sup> presentibus Joanne  
Bapti et Hieronimo Piamontesi asistentibus necesse scribere  
Melia Archiepiscopus

Mille<sup>mo</sup> Septing<sup>mo</sup> Septuag<sup>mo</sup>. Secundo die vigesima nona Octobris  
Bartholomeus Maestroni g. Fran<sup>ci</sup> annorum sexaginta et octo a  
sacramentis Munitus obiit et sepultus est in hac Prati Eccl<sup>ia</sup> presentibus  
Andrea Materba g. Dom<sup>ini</sup> et Fran<sup>ci</sup> eius fratre. Melia Archiepiscopus

Die predicta  
Andrea filius g. Lazari Ramaroni annorum duodecim a  
sacramentis Munitus obiit et sepultus est in Eccl<sup>ia</sup> S. Franc<sup>isci</sup> presentibus  
Joanne Capriata et Joseph g. Jacobi asistentibus necesse scribere Melia Archiepiscopus